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Yönetim Kurulu’nun Dış İlişkiler 
Sorumlusu olarak göreve başladı-
ğım Haziran 2018 tarihinden itibaren 
bu alanda attığımız adımları sizlerle 
paylaşmaktan mutluluk duymakta-
yım. 

Bu yazı vesilesi ile ilk yazışmala-
rı ve dökümanları tekrar incelen-
diğimde, seçimin ertesi günü Öner 
Dikensoy’dan gelen mailleri ve not-
ları yeniden gözden geçirdim. İlk iş, 
derneğimizi uluslararası platformda 
tanıtmak için Turkish Thoracic So-
ciety (TTS) olarak yeni yönetim ku-
rulu üyelerine ait künyeleri İngilizce 
olarak hazırlamaktı. Bunu gerçek-
leştirmek kolaydı. Sonrasında, yeni 
yönetim kurulumuzu hemen kardeş, 
ortak ve komşu derneklere bildirmek 
gereksinimiydi. 24 Haziran tarihine 
dek 14 derneğe bildirimlerimizi yap-
tık. Bunlarda ATS ve ERS ile kardeş 
dernek ve ortaklığımız süregelmek-
tedir. Diğer derneklerden bazıları ile 
çeşitli iletişimler geliştirdik. Girişim-
lerimize olumlu, hatta sıcak ve içten 
yanıtlar almak çok sevindiriciydi.  
Yazışmalarda referans gösterdiği-
miz için öncelikle derneğimizin dışa 

açılan yüzü İngilizce Web sayfamı-
zı güncellememiz gerekiyordu. Bu 
amaçla kurulan ekipte Leyla Pür Öz-
yiğit, Aylin Özsancak, Hilal Altınöz 
görev aldılar. Arkadaşlarımızın titiz 
çalışması ve LookUs Bilişim firma-
sından ekibin teknik desteği ile web 
sayfamız yenilendi. 

Öner Dikensoy’dan devraldığımız 
bir diğer bilgi/öneri de dış ilişkiler 
komitesinin güncellenmesiydi. Bu 
kapsamda komiteye, gönüllülük esası 
gözetilerek çalışma grubu temsilcile-
ri, önceki dış ilişkiler komitesi baş-
kanları ve kongre dış ilişkiler sorum-
luları dâhil edildi. 

Ardından yaklaşmakta olan ERS 
için hazırlıklar hız kazandı. Bu yıl 
ilk defa ERS kongremizi bir Büyü-
kelçimiz ziyaret etti. Paris Büyükel-
çimiz Sayın İsmail Hakkı Musa’nın 
davetinin resmi kanallardan organize 
edilmesi, ERS Dünya Köyü aktivite-
lerine hazırlık, ilk kez Turkish Thora-
cic Journal (TTJ) için sergi alanında 
yer edinmemiz bize heyecan verdi. 
Bu yıl ERS’de Türkiye’den katılım-
cıların 24’u oturum başkanlığı ve 6’sı 
konuşmacılık olmak üzere 30 görevi 
mevcuttu. Kongre öncesinde bir iş 

listesi oluşturup bu etkinlikleri üye-
lerimize duyurarak hepimize gurur 
veren bu görevlerinde meslektaşla-
rımızı yalnız bırakmamayı istedik. 
Ayrıca üyelerimizin ERS’nin önemli 
kurullarındaki katılımı bizi çok mutlu 
etti. İki hasta temsilcimiz iki oturum-
da konuşma yaptı.  

İki bildirimiz basın bildirisine konu 
oldu. Türk Toraks Derneği yönetim 
kurulu olarak ERS’nin çeşitli organ-
ları ve Asian Pacific Society of Res-
pirology (APSR) ile toplantılarımız 
oldu. ERS’nin üçüncüsünü yaptığı 
“Council of ERS (CERS)” progra-
mına katılarak ERS ortağı olarak bir-
likte neler yapabileceğimizi öğren-
dik. Bu anlamda “Clinical Research 
Collaboration” Programı öne çıkan 
bir başlık oldu. Yeni programlarının 
2019 Temmuz’da açılacağı belli olan 
bu süreç, ortak araştırma yapmak için 
çok değerli platformlar oluşturacaktı 
ve bunun üyelerimize duyurulması-
nı sağlamaktan mutlu olduk. Ayrıca 
ERS Kongresi’nde yaşadığımız bü-
tün bu özel anları dakikası dakika-
sına sosyal medya ortamlarımızdan 
duyuru ve haber olarak paylaşarak 
kongreye katılamamış üyelerimizi 
haberdar ettik.
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European Lung Foundation (ELF) ile 
bazı hasta materyallerinin Türkçeye 
çevrilmesi konusunda ortak aktivite-
lerimiz oldu. Foundation of Interna-
tional Respiratory Societies (FIRS) 
ile Dünya Akciğer Günü kapsamında 
ilgili görselleri Türkçe’ye çevirerek 
ülkemizde etkin bir biçimde paylaşıl-
masını sağladık. Dünya KOAH Günü 
için GOLD ile birlikte dünya basın 
bildirisini hazırladık. 

Dış İlişkiler Komitemiz “Geleceği 
Arama Toplantısı” sırasında bir ara-
ya geldi. Yoğun geçen 2. günün son 
oturumundan 15 dakika sonra, saat 
21.30’da, buluşarak komite olarak 
hedeflerimizi ve güçlü yanlarımızı ele 
aldık. Etkin bir beyin fırtınası ile ken-
disi uluslararası alanlarda branşımızı 
temsilen yer alan, gurur kaynağımız 
olan komite üyeleri çok değerli öne-
rilerde bulundular. Başarı hikâyeleri 
dinlendi. Yol haritaları yapıldı. So-
nuçta, ERS ve ATS gibi derneklerde 
varlık göstermek ve görünürlük için 
en önemli adımın kişilerin ilgi alan-
larına göre çalışma gruplarına katı-
lıp orada görevlere talip olmaları ve 
özellikle de kongreler için çalışma 
gruplarından istenen konuşma ko-
nusu tekliflerini hazırlayıp sunma-

ları olduğu ortaya kondu. Dernek 
yönetiminde dış ilişkiler alanındaki 
sorumlu kişi olarak ben de özellikle 
başvurular için son günleri sizlere du-
yuracağım.

Hepimizin gönlünden geçenin, ulus-
lararası arenada hak ettiğimiz şekilde 
yer almamız olduğunu düşünüyorum. 
Bunu başarmak çok zor görünmüyor. 
Özellikle bu başarıyı elde edenlerin 
arkalarından gelecek, hevesli ve ba-

şarılı meslektaşlarına yol göstermek-
teki kararlılığını ve paylaşımcılığını 
bildiğim için, kalabalık bir grup ha-
linde bunu başaracağımıza inancım 
büyük. 

Yeni nesil Türk hekimi, kendine gü-
veni, sunumu, yabancı dilde yetkinli-
ği ve güçlü alt yapısı ile hazır… 

O zaman haydi, hep birlikte, el ele 
yürümeye devam edelim.
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